平成２６年９月２２日

関 係 各 位 殿

(一社)全国上下水道コンサルタント協会

本部提案型技術講習会のお知らせ

(一社)全国上下水道コンサルタント協会

北海道支部長 平 野  道 夫

技 術 委 員 長 藤 嶋  正 紀

 関係各位の皆様には益々御清祥のことと御喜び申し上げます。

 この度北海道支部会員及び上下水道関係各位の技術の向上・育成を図るため、

平成26年度の(一社)全国上下水道コンサルタント協会の本部提案型技術講習会を

下記のとおり開催致します。また、当講習会は、自治体を始め多くの上下水道関

係者と幅広く情報を共有いたしたく、広く一般公開として開催のご案内をさせて

いただいております。多数の皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日  時  平成 26 年 10 月 30 日（木）午後 2時 00 分～5時 00 分

              受付開始時間 午後１時 30 分

２．場  所  ホテル ポールスター札幌（札幌市中央区北４条西６丁目）

          ２Ｆ「セレナード」  （℡ 011－241－9111）

３．プログラム

  1）開会挨拶： 北海道支部技術委員長  藤嶋 正紀  14：00～14：05

  2）「東日本大震災水道施設被害状況、復興計画と今後の課題」

14：05～15：15

       講師： ㈱東京設計事務所  小原 卓郎 氏

- 質疑応答・休 憩 -        15：15～15：30

  3）「下水道施設の耐震・耐津波対策指針と解説」の施設編

   15：30～16：40

       講師： 日本上下水道設計㈱ 奈良 俊二 氏

- 質疑 -              16：40～16：50

  4）閉会挨拶：                                        16：50～17：00

４．参加費用 3,000 円/人（但し、水コン協の会員及び公共団体職員は無料）

５．参加申込 ・10 月 20 日（月）迄に、別紙の用紙に記入の上、事務局宛に

        ＦＡＸor メールで申し込み下さい。

       ・定員：100（会場の都合上、定員になりしだい締切らせていただきます。）

    事 務 局  札幌市厚別区厚別中央１条５丁目４－１ ㈱ドーコン 内

           ＦＡＸ ０１１－８０１－１５１２

           E-mail ｈｏｋｋａｉｄｏ＠ｓｕｉｋｏｎ.ｏｒ.ｊｐ

           担 当 近 野・吉 野

水コン協

北海道支部事務局  宛

(一社)全国上下水道コンサルタント協会

本部提案型技術講習会のお知らせ

  会 社 名 ；

                     （平成26年10月30日 開催分）

  参 加 者 名 ； 役  職 氏    名

  なお、ＦＡＸ送信後に参加申込のご確認の電話をしていただくと幸いです。

      (一社)全国上下水道コンサルタント協会 北海道支部

           事 務 局  近 野・吉 野

           ＴＥＬ ０１１－８０１－１５１１

           ＦＡＸ ０１１－８０１－１５１２

           E-mail ｈｏｋｋａｉｄｏ＠ｓｕｉｋｏｎ.ｏｒ.ｊｐ